ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июня 1999 г. N 640

О ДИРЕКТОРЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ВОЗДУШНОГО

ТРАНСПОРТА РОССИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Назначить Андреева Владимира Ивановича директором Федеральной службы

воздушного транспорта России.

Председатель Правительства

Российской Федерации

С.СТЕПАШИН